



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16112023-250088
CG-DL-E-16112023-250088

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 37]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 16, 2023/कार्तिक 25, 1945

No. 37]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 16, 2023/KARTIKA 25, 1945

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 नवम्बर, 2023

फा. सं. जे-22018/12/2003-सीएससी (बीसी).—राष्ट्रपति, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के पत्र सं. 31/1/2022-ईओ (एसएम.II) दिनांक 25.11.2022 के अनुसरण में श्री चिर्रा अचलेन्द्र रेड्डी, भारतीय वन सेवा (एजीएमयूटी:1986) (सेवानिवृत्त) को 01 दिसम्बर, 2022 (पूर्वाह्न) से 01 जुलाई, 2025 तक अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, 2,25,000/-रूपये (नियत) के वेतनमान में राष्ट्रीय जैव-विविधता प्राधिकरण, चेन्नई में अध्यक्ष के रूप में नियुक्त करती है।

रघु कुमार कोडाली, वैज्ञानिक 'जी'

MINISTRY OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE
NOTIFICATION

New Delhi, the 16th November, 2023

F. No. J-22018/12/2003-CSC(BC).—In pursuance of the Department of Personnel & Training's communication No. 31/1/2022-EO (SM.II) dated 25.11.2022, the President is pleased to appoint Shri. Chirra Achalender Reddy, IFoS (AGMUT: 1986) (Retd.) as Chairman in the National Biodiversity Authority, Chennai in the scale of pay of Rs. 2,25,000/- (fixed) with effect from the forenoon of 1 December 2022 and upto 1 July 2025 or until further orders, whichever is earlier.

RAGHU KUMAR KODALI, Scientist 'G'